
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 
 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA AL DOTT. ALBERTO SCIPPA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 

TUTOR prof.ssa Annamaria Ronchitelli 
 

IL RETTORE  
 

- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 
pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018; 

- vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di scienze fisiche, della terra e dell’ambiente pervenuta con 
rep. 370/2019 prot. 37883 del , con cui viene richiesta l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca per un periodo 
di 6 mesi e un importo di € 6.000,00=, finanziata con fondi derivanti da erogazione liberale da parte del 
Centro Studi sul Quaternario di Sansepolcro (AR), di cui è titolare la prof.ssa Annamaria Ronchitelli, come 
da scheda U-GOV: 2263-2018-RA-BOR.EN.PRI_001; 
 

- visto l’avviso di selezione emanato con D.R. rep. n. 607/2019,  prot. 57765/III-12 del 27/03/2019; 
 

- visto il D.R. rep. 1034/2019, prot. 84970/III-12 del 30/05/2019,  con il quale è stata attribuita la borsa di 
ricerca al dott. Alberto Scippa, con decorrenza dal 1° giugno 2019 per la durata di 6 mesi;  

- vista la dichiarazione del dott. Giuseppe Scippa, prot. 164208/III-12 del 26/09/2019, in cui rinuncia al 
proseguimento della borsa di ricerca a decorrere dal 26/09/2019 per incompatibilità con altra attività 
lavorativa, controfirmata dal tutor, ai sensi dell’art. 5 punto 3 del Regolamento borse di studio e di ricerca; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte della tutor, prof.ssa Annamaria Ronchitelli; 

- accertata la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

1. A decorrere dal 26 settembre 2019 viene revocata la borsa di ricerca al dott. Alberto Scippa. 
 

Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore   

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 

 
 
 
 
 
Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 

Visto 

Il dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


		2019-10-01T09:19:08+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-01T11:37:07+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-02T08:19:43+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-02T09:24:55+0000
	FRATI Francesco




